
4 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerabël, etj. 
Njësia Administrative Qendër 
Konsultim publik me banore, kryetar� 

5 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerabël, etj. 
Njësia Administrative Polis 
.Konsultim publik me banorë, kryetarë 

6 fshatrash, biznese, mësues, grupe 
vulnerab�l, etj. 
Njësia Administrative Hotolisht 
Konsultim publik me banorë biznese, 

7 mësues, grupe vulnerab�l, etj. 
Qyteti Librazhd 

Dëgjesë Publike me OJF lokale. 

dhe Konsultimet Publike. 

15/10/2024 Togëz 

18/10/2024 Polis-Gostimë 

SEKRETAR I KËSHILLIT 
Elson MALLUTA 

09/10/2024 Hotolisht 

25/10/2024 Palestra 
gjimnazi 
Ibrahim 
Muça" 
Palestra 

18/10/2024 gjimnazi 
Ibrahim 

Muça" 

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10( dhjete) dite pas shpalljes. 

J16:00 

16:00 

16:00 

17:00 

Takimpublik Bisedë 

[Takimpublik Bisedë 

2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Kabineti i Kryetarit, Koordinatori për Njoftimet 

SASHK 

Takimpublik Bisedë 

Takimpublik Bisedë 

Takim publik Bisede 

KRYETARI I KËSHILLIT 

Mitat BIE 

PERISE, 
<IBRAZ 
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